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MACIMOPT

rOTOBHOCTHU K oTONUTeNbHOMY nepuoay 2019/2020 rr.

BblpaH:

00O "EBpogom"

B OTHOLLEHWUU creayowmnx oObekToB, Nno KOTOPbIM NPOBOAUNACH NPOBEPKa

1 yn.
2 yn.
3 yI.
4 yn.
5 yI.
6 yn.
7 yn.
8 yI.
9 yI.
10 yo.
11 yn.
12 yI.
13 yI.
14 yn.
15 yn.
16 yn.
17 yi.
18 yn.

Bacunusa NonbLoBa
Omntpus MeHgeneesa
EBreHus BorgaHoBuya
EBreHns borgaHosuya
Esrenusa BoraaHoBuya
EBreHusa boraaHoBuya

Huvikonas 3enuHckoro
Hukonas ®enoposa
Hukonasa ®enoposa
Mepmskosa
[MNepmsikoBa
MNpokonust ApTamoHoBa
[Mpokonusa ApTamoHoBa
[Mpokonusa AptamoHoBa
PaywaHa ABgynnuHa
PaywaHa AbgynnuHa
LHunpoTHas
lepueHa

FOTOBHOCTU K OTOMNUTENTbHOMY Mepuoay:
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OcHoBaHue BblAa4n nacnopta roToBHOCTWN K OTOMUTENbHOMY

nepuoay:

aKT NPOBEPKM rOTOBHOCTN K oTonuTensHomMy nepuogy 2019/2020 rr.

3amecTuTernb AnpekTopa

o1 05.09.2019 Ne 218

@

C.A. boHaapyk



AKT
NPOBEPKMU rOTOBHOCTU K oTONUTEeNnbLHoMy nepuony 2019/ 2020 rr. Ne 218

r. TromeHb, yn. [isepxuHckoro, 62, kab. 309 «05» cenTsbpa 2019r.

Komuccusi, obpasoBaHHasi pacnopsikeHuem AAMUHUCTPauMn ropoja
TiomeHu ot 04.05.2018 Ne 271 «O coagaHuy KOMUCCUU No NpoBepKe rOTOBHOCTU
TeMNnocHabXarwKx, 3MeKTpocHabXalolmx, TernnoceTeBblX OpraHusauuii - 1
noTpedurerieit TENNOBOW SHEPTUM K OTONUTENLHOMY nepuvogy», B COOTBETCTBUU
C nporpamMoN MPOBEAEHWS MPOBEPKM TOTOBHOCTM  TEMMOCHAGKAIOLMX,
SNIEKTPOCHAbXKAIOLLMX, TENOCETEBLIX OpraHM3auuil 1 noTpedbutenei Tennosou
SHEprum K oTonutenbHOMy nepuody, YTBEPXAEHHON MNPUKA3oM fernapTameHTa
ropoAcKkoro xosqilctea AagMMHUCTPaUumM ropoga TomeHu oT 08.05.2018 Ne 32-
34-150/8, ¢ paTbl OKOHYaHWsI oTonuTeribHOro nepuoga 2018-2019 rofoB no
15.09.2019, B cooTBETCTBUU C DeaepanbHbLIM 3aKoHOM oT 27.07.2010 Ne 190-d3
«O TennocHabxeHnn» npoBena npoBepKy FOTOBHOCTU K oTONUTENbHOMY

nepuoay:
000 "EBpogom"

lpoBepka rOTOBHOCTM K OTOMUTESILHOMY MNepuody NpPOBOAMAACH B
OTHOLLIEHUU CreayoLUMX OO LEKTOB:

1 yn. Bacunusa NonbuoBa a. 15
2 yn. Omutpus MeHgeneesa n. 5
3 yI. EBrenus boragaHoBuya a. 6
4 yI. EBreHnsa borgaHoBu4a A. 8
5 yI. EBrenus BorgaHosuya a. 10
6 yI. EBreHus BoroaHoBuya a. 8kK.1
7 yn. Hukonas 3enuHckoro a. 14
8 yn. Hukonas ®enoposa a. 22
9 yn. Hukonas degoposa a. 24
10 yn. [MepmskoBa a. 73
11 yI. MepmskoBa a. 77
12 yn. Mpokonus AptamoHoBa a. 3
13 yn. [Mpokonust ApTamoHoBa a. 5
14 yi. [Mpokonust ApTamoHoBa O. 7
15 yI. PaywaHna AGaynnuHa a. 1
16 yn. PaywaHa AGaynnuHa a. 3
17 yn. WnpoTtHas a. 138
18 yn. l'epueHa a. 64

B xoge npoeegeHun npoBEpPKN TOTOBHOCTU K oTonutenbHOMY nepuoay
KOMMCCUA yCcTaHoBMUNaA.:

FOTOBHOCTL K paboTe B OTONUTENILHOM nepuoge




BeiBog komuccumM no utoram npoBegeHna npoBepKU TOTOBHOCTU K
oTonuTenbHOMY nNepuoay. O0BEKT NPOBEPKM rOTOB K OTONUTESIbHOMY Nnepuoay

3amectutennb
npeaceparens
Komucecum:
C.A. boHaapyk
(paclumdpoBka nognuci)

UneHbl Komuccuu:
A.B. Cycnos
(pacLumndpoBka nognuci)

y B.O. JaHunos
(nognuchb) (paclumdpoBka noanvcu)

Gofrrm, H.U. dokuHa

(nodfncs) _ clunchpoBka noanmcu)

i C.E. CemyeHKoB
(Mognuch (paclumdpoBka nognucu)

: A.A. boHaapeHkKo
(noAmck) (paclumcpoBKa noanvcy)

C aktom NMPOBEPKN rOTOBHOCTU O3HAKOMIEH, O[ANH JK3EMMIIAP aKTa rnony4yun:
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